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Enne paigaldamist
 aluspõrand, millele rullkate paigaldatakse peab olema sile, tugev, puhas ja kuiv.
 aluspõranda niiskus ei tohi ületada 2,5% ning sellel ei tohi olla värvi, laki või muid plekke, mis võiksid kahjustada põrandakatet.
 Vajadusel tuleb põrand tasandada kas tasandusseguga või lihvides.
 Põrandakate peab ruumis, kuhu see paigaldatakse aklimatiseeruma vähemalt 24 tundi enne paigaldust
 Min hoiustamis ja paigaldustemparatuur 18°C
 Veendu, et põrandakete on see, mida tellisid ja see vastaks Teie ootustele. Defekti ilmnedes ära paigalda katet ja teavita sellest

koheselt müüjat.
 Põrandakatte paanid planeeri nii, et paanide ühenduskoht ei jääks käidavasse kohta. Ideaalis võiks see jääda kapi alla.
 Rullige kate enne paigaldust lahti ja lõigake parajaks, jättes paigaldusvaru igale paanile u. 15-20 cm

NB! Kui põranda paigalduseks kulub rohkem kui 1 paan katet, siis:
 Mustri korral aseta üks serv teise serva peale nii, et muster sobituks kokku.
 Teostage lõige läbi mõlema materjalikihi metallist joonlaua ja terva noaga, nii saavutate ideaalse ühenduskoha.
 Ühenduskoht on soovitav täita külmjootevedelikuga, mis liimib paanid omavahel ja tagab veekindla ühenduse.

Paigaldamine
 Ujuvpaigaldus st rull asetatakse lahtilsel aluspõrandale ilma seda liimiga fikseerimata
 Fikseeriv paigaldus, kasutades fikseerimiseks kahepoolset teipi
 Aluspõrandale liimimine, kasutades selleks dispersioon e veebaasilist pvc katte jaoks mõeldud liimi (nt. Kiilto Extra)

Fikseeriv paigaldus
Paanid fikseeritakse alusele kahepoolse teibiga. Teibi peab paialdama ruumi perimeetrisse ja paanide ühenduskohtadesse

Aluspõrandale liimimine
 Vajadusel kantke aluspõrandale krunt ja laske sellel kuivada
 Kandke liim aluspõrandale liimikammiga. Liimi kulu on u. 250-350g/m2
 Asetage põrandakate märjale liimile ja siluge katet paani keskelt äärte poole, et tekiks nake aluspõranda, liimipadja ning

põrandakatte vahel.
 Laske liimil kuivada 24-48 tundi, peale mida võib alustada möbleerimisega

Puhastamine ja hooldamine

Üldine nõuanne
 Hoolda põrandakatet regulaarselt
 Jälgi pesuaine doseerimisjuhist
 Kaitse põrandakatet ehituse käigus, kattes see papiga
 Eemaldage koheselt mustus (liiva jm osakesed) ja maha valgunud õli, kuna see võib põrandakatet kahjustada
 Lahustid kahjustavad põrandakatet
 Mustast kummist toolirattad, porimatid ja jalanõud võivad põhjustada PVC kattel värvimuutusi.
 Naturaalne ja intensiivne valgus võip põhjustada põrandakatte pleekumist, seetõttu liigutage aeg-ajalt põrandale paigutatud

tükkvaipu, et kollakas efek hajuks.
 Paigaldage mööblijalgade alla kvaliteetsed kaitsmed. Ratastega toolide rattad peavad olema elastsest materjalist. Kõva ratas

võib viia materjali purunemiseni. Kõvast materjalist rataste puhul kasutada spetsiaalset läbipaistvat põrandakaitset
 Oma põranda kaitsmiseks parimal võimalikul moel paigaldage mõlemale poole välisust korralikud porimatid (PVC kattele ei sobi

kummist tagapõhjaga porimatt, põhjustab värvimuutust). Mida vähem mustust jalgadega hoonesse tuuakse, seda vähem on
vaja seda sealt igapäevaselt koristada

 Heledad põrandakatted tahavad tihedamat hooldamist


Paigaldusjärgne puhastus
 Eemaldage tolm tolmuimejaga, pühkimisega
 Puhastage põrand mopiga, mis on niisutatud leige veega või PVC’le mõeldud puhastusvahendi lahusega. Ärge kasutage

abrasiivseid ja lahustibaasil puhastusvahendeid, mis võivad rikkuda põrandakatte. NB! Järgige puhastusvahendi
doseerimisjuhendit.

 Oluline on, et pesemisel ei kasutataks liigselt vett, põrand peab kuiv olema 15-20 sekundiga.

Hooldamine
 Toimub kas tolmuimejaga või pühkides.
 Eemaldage mustus ja sodi kuiva või hästi väljaväänatud mikrokiust/narmas mopiga või pehmete harjastega põrandaharjaga.
 Hooldusel võib kasutada ka vees või pesuvahendi lahuses niisutatud moppi.
 Kui põrand on väga määrdunud, teostage puhastus mitmes järgus, korrake protsessi senikaua kui põrand on puhas. Koguge

must vesi põrandalt kokku ja loputage põrand puhta veega niisutatud moppiga. Oluline on, et pesemisel ei kasutataks liigselt
vett, põrand peab kuiv olema 15-20 sekundiga. Mida vähem kasutate vett, seda lihtsam on hooldus!


